РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

сч - 'О - 2020 Бодайбо -  УХ,

От,

24.06.2010 № 405-рп

О внесении изменений в распоряжение^
г  г  §  О / <? / итде/J ,5 . г- П

Администрации г.Бодайбо и района!брс| организационной 1о$СрПИЯ ВЕРНА
1 - работы 1 Ы Ц ж  отдела Я

х  20 r j
В связи со штатными изменен1& и^^оЖ 1гствии со стЛ 1 Закона Иркутской

области от 05.03.2010 г. № 7-оз «Об отдешШ хмерах по защите детей от факторов,
негативно влияюпщх на их физическое,. интеллектуальное, психическое, духовное и
нравственное развитие, в Иркутской области», руководствуясь ст,31 Устава
муниципального образования г.Бодайбо и района:

Внести изменения в распоряжение Администрации г.Бодайбо и района от
24.06.2010 № 405-рп «Об утверждении персонального состава и положения об
экспертной комиссии по определению мест, запрещенных для посещения детьми в ночное
время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих
мероприятия с участием детей на территории г.Бодайбо и района», изложив пункт 1 в
новой редакции:

"1. Утвердить персональный состав экспертной комиссии по определению мест
запрещенных для посещения детьми в г.Бодайбо и районе в составе:

Путря Валентина Николаевна -  заместитель мэра МО г.Бодайбо и района;
Одинцева Жанна Евгеньевна -  главный специалист -  ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО г, Бодайбо и района;
Кладова Лилиана Юрьевна - главный специалист -  инспектор комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав МО г. Бодайбо и района; ■
Бжевская Татьяна Григорьевна.-'начальник отдела развития дошкольного, общего

дополнительного образования и воспитательных систем Управления образования
администрации МО г. Бодайбо и района; ~

Шайдарова Елена Васильевна -начальник отдела тарифов и потребительского
рынка Администрации МО г. Бодайбо и района;

Степанова Елена Николаевна -начальник Управления культуры администрации
МО г, Бодайбо и района;

Филиппов Андрей Васильевич - начальник УУП и ПДН МО МВД России
«Бодайбинский" (по согласованию)."

2. Распоряжение Администрации города Бодайбо и района от 14.08.2020 № 233-рп
«О внесении изменений в распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 24.06.2010
года № 405-рп» признать утратившим силу.

Далее по тексту распоряжения.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном #аите у,АщййпСр)ации МО
г.Бодайбо и района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу ^ с д е / ;|з^^ ,̂ ^д \бф ® ^ 1ального
опубликования.

Мэр г.Бодайбо и района ЕЛО. Юмашев